

## e-FIORE Olej JOJOBA złoty olejek odbudowuje sebum skóry, dobrze się wchłania 100 ml



Cena: 49,94 pln

### Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-fIORE
Opakowanie	100 ml
Postać	olejek
Wysyłka zamówienia	w 48 h

### Opis produktu

**OLEJ JOJOBA BIO** tłoczony na zimno, regenerujący skórę, odbudowujący naturalne sebum IDEALNY DO KAŻDEJ CERY LECZY SKÓRĘ GŁOWY, LIKWIDUJE ŁUPIEŻ **Działanie** Olejek jojoba wykazuje ogromne właściwości lecznicze. Odbudowuje naskórek, płytkę paznokcia, działa regenerująco na skórę głowy i włosy. Jest niezwykle „inteligentnym olejem”, który dostosowuje się do każdego rodzaju skóry. Działa nawilżająco na przesuszony naskórek, jak również przyspiesza gojenie poparzeń, leczy łupież i trądzik. Olej jojoba zawiera głównie palmitynian cetylu, o bardzo cennych właściwościach natłuszczających i odżywczych, zbliżonych do oleju wielorybiego oraz skwalen, który występuje w naturalnym płaszczu tłuszczowym skóry, chroniący przed utratą wody, alkohole alifatyczne, fitosterole, bogactwo witaminy F. Doskonale wchłaniany przez skórę, wzmacnia warstwę cementu międzykomórkowego, co w efekcie zapobiega wysuszeniu skóry. Stosowany regularnie zapobiega rozstępom i utracie jędrności. Olej jojoba zawiera kwas mirystynowy, skuteczny na zapalenie stawów oraz reumatyzm. Olej jojoba daje emulsji gęstszą konsystencję. Wmieszany do innych olejów roślinnych automatycznie przedłuża ich ważność, co poleca się czynić przy mało stabilnych olejach. **Właściwości** natłuszcza i odżywia regeneruje włosy, skórę i paznokcie likwiduje łupież i choroby skóry głowy doskonale się wchłania przyspiesza gojenie ran i stanów zapalnych (również trądziku) idealny na poparzenia słoneczne zapobiega powstawaniu rozstępów leczy reumatyzm leczy skórę głowy z łupieżu **Zastosowanie** bezpośrednio na skórę i włosy i paznokcie do produkcji kosmetyków profesjonalnych i w warunkach domowych do przedłużania trwałości olejów o krótkim terminie ważności do zabiegów w salonach kosmetycznych, fryzjerskich i salonach masażu